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         151.683.534          106.348.514           45.335.020Total por Programa:   

 10 Ministerio de Transporte y Obras Públicas
 001

 003

Administración

Servicios Construcción De La Red Vial Nacional

 701

 702

 706

 773

 853

 720

 722

 723

 725

 726

 727

 729

 734

 736

 737

 743

 750

 752

 754

 777

 781

 784

 812

 855

Fortalecimiento  institucional

Convenios

Equipamiento informático

Edificios

Mantenimiento del programa

Litoral Oeste

Rutas Varias

Señalización

Fortalecimiento Institucional

Corredores de Exportación

Cuenca de la Laguna Merín

Franja Periférica de Montevideo

Ruta 30 y Ramal

Corredor Centro - Este

Ruta 2

Ruta 3

Rutas

Puentes

Seguridad Vial

Ruta 1: Libertad - Colonia

Ruta 8

Ruta 15

Puentes Varios

Mantenimiento del Programa

       3.717.910

      39.976.673

       9.038.781

       1.196.860

      97.753.310

      90.394.200

      51.618.780

       4.701.030

           1.030

       7.861.340

      25.401.030

           1.030

         501.030

      40.601.030

       1.301.030

         351.030

             950

             840

      46.606.270

      25.001.030

           1.030

           1.030

           1.030

     713.143.749

       2.998.066

      14.023.132

       4.696.886

               0

      84.630.430

      85.236.334

      44.491.437

       4.415.257

               0

       7.833.894

      17.790.493

               0

         488.111

      39.693.856

       1.146.216

          42.698

               0

               0

      34.307.369

       3.407.058

               0

               0

               0

     635.441.851

         719.844

      25.953.541

       4.341.895

       1.196.860

      13.122.880

       5.157.866

       7.127.343

         285.773

           1.030

          27.446

       7.610.537

           1.030

          12.919

         907.174

         154.814

         308.332

             950

             840

      12.298.901

      21.593.972

           1.030

           1.030

           1.030

      77.701.898
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       1.027.118.519

          24.583.981

           3.455.214

           7.654.777

          11.049.448

         886.860.745

          20.261.932

           2.262.199

           3.916.844

           9.890.241

         140.257.774

           4.322.049

           1.193.015

           3.737.933

           1.159.207

Total por Programa:   

Total por Programa:   

Total por Programa:   

Total por Programa:   

Total por Programa:   

       1.225.545.473        1.029.540.475          196.004.998Total por Inciso:  

       1.225.545.473        1.029.540.475          196.004.998Total General:  

 10 Ministerio de Transporte y Obras Públicas
 003

 004

 005

 006

 007

Servicios Construcción De La Red Vial Nacional

Serv.Habilit.Vias Navegac.Administ.Conserv.Rec.Hid

Servicios Construcción y Reparacion De Edificios

Relevamientos y Estudios Topográficos

Planif.Coordi.Contralor Transporte Todas Formas

 908

 745

 756

 757

 760

 856

 764

 857

 925

 765

 858

 769

 859

Asistencia Técnica

Investigación Estudios de Preinversión y contralor de obras

Mejoramiento Institucional

Puertos y Vías Navegables

Recursos Hídricos, materiales fluviales y obras hidráulicas

Mantenimiento del Programa

Obradores y Sedes Dirección Nacional Arquitectura

Plan de Mantenimiento

Refacciones y adecuaciones edificios MTOP

Expropiaciones para Obras

Mantenimiento

Controles de pesaje e inspección técnica vehicular

Mantenimiento del programa

      19.630.030

         598.430

         840.242

      17.157.853

       4.579.085

       1.408.371

         112.270

       2.951.544

         391.400

       7.331.777

         323.000

      10.000.000

       1.049.448

      12.566.171

         541.887

         538.279

      13.816.977

       4.112.209

       1.252.580

               0

       2.262.199

               0

       3.642.766

         274.078

       8.871.571

       1.018.670

       7.063.859

          56.543

         301.963

       3.340.876

         466.876

         155.791

         112.270

         689.345

         391.400

       3.689.011

          48.922

       1.128.429

          30.778
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